*

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

казеЕным уцiеждением <<СтроIтгель>>

зшryпки работ
подрядчика общества с

законом от 08.03.2022 Ns 4б-ФЗ

об

-/г/о

В соответствии с ФедерЕлпьItым

<<О внесении изменевий в отдельные

2|.ОЗ.2022 Ng 146 <<О слуrаях

законодательные акты

закупок товаров, работ
области

юш б7000l00l)

,

Российской
обласм от

, усJrуг дш
и (или)

обласм у
Еужд

Еркд
поставщика (пошlядчика, исполнителя) и порядке их

заседаЕия комиссии по закупок
,

товаров, работ, успуг ди обеспечения rcсударственнъD( IIу)кд

области и (или) Еужд

Смоленской обласшr у поставщика (подlядчика, исполнrrгеля) в

период по 3l декабря2О23
юрода Смоленска:

пода от 18.10.2023 Nч 29, руководствуясь Уставом

казенному
ЗЕ!КОНОМ СРОКИ зш(упку у

общества

в
l.

(огрн 1

с
работ

ад)есу:236700008016, инн 6700000198,
лодочной стаЕции, по

<катrитальный
г. Смоленск,

ремонт
парк купьтуры и отдыха <<Лопатинский сад>),

коЕгракт, - 25 -|2.202З,
исполнить обязательства с

ВОЗМОЖЕОСТЬ
этом объем работ, выполflенньтхз

при
25 Yо от цены

коIrтакга.
лиtIно, составI{г не менее

2

4. Устацовить, что обеспечение исполнеIrия llfуIrиципальЕого коЕтракта

GоставJIяет 10 % от цены муниципаJIьного контракта.
5. Управлению информационньD( техЕологий Администрации города

саитеСмоленска разместить Еастоящее
Администрации города Смоленска.

на

б. Контроль за исполнением настоящего распоряжеЕия возложЕть Еа

заI\dеститеJIя Главы города Смоленска по городскому

Глава города Смоленска А.А. Новиков